ESTADO DO CEARÁ

GOVERNO MUNICIPAL DE PORTEIRAS

EDITAL DE CONVOCAÇÃO 01/2022-04

MARIA LEDA CLEMENTINO DE ALMEIDA, Secretária Municipal de Saúde
do Município de Porteiras, Estado do Ceará, no uso de suas atribuições legais, etc., e de
conformidade com o contido no Edital da Seleção Pública nº 01/2022, RESOLVE:

I – CONVOCAR o(s) candidato(s) abaixo relacionado(s), selecionados

na Seleção Simplificada, para que se apresente para entrega de documentos e
posse, no dia Vinte e Três (23) de Março de 2022, das 8:00 às 12:00 horas, na sede
da Prefeitura Municipal de Porteiras, Estado do Ceará, no Setor de Pessoal,
situado na rua Mestre Zuca, s/n, conforme discriminado abaixo:

Médico plantonista

1 Edila Tavares de caldas
2 Isaac Ambrosio Tavares
3 Renata Aquino de Lima Neves
4 Angelina Alves Belém Morais

            Publique-se. Registre-se. Cumpra-se.

             Paço da Prefeitura Municipal de Porteiras,  Estado do Ceará, por

intermedio da Secretaria Municpal de Saúde, aos         vinte e um  (21) dias do

mês de março de dois mil e vinte e dois (2022).

Maria Leda Clementino de Almeida

Secretária Municipal de Saúde.

	EDITAL DE CONVOCAÇÃO 01/2022-04
	MARIA LEDA CLEMENTINO DE ALMEIDA, Secretária Municipal de Saúde do Município de Porteiras, Estado do Ceará, no uso de suas atribuições legais, etc., e de conformidade com o contido no Edital da Seleção Pública nº 01/2022, RESOLVE: